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100m, Männer 01.05.2023 / 12:30
Vorlauf Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 431 Schmalfuß Yannick 1998 GER Treuener LV 11,21 Q

200m, Männer 01.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Spaleck Tom 2002 GER Erfurter LAC 23,73
2 192 Wagner Gerd 1964 GER LC Jena 28,33

100m, Frauen 01.05.2023 / 12:50
Vorlauf Wind: -1,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 464 Buck Janina 1998 GER LG Forchheim 13,11 Q
2 168 Becker Felicitas 2000 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 14,25 q

100m, Frauen 01.05.2023 / 13:45
Finale Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Becker Felicitas 2000 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 14,24
464 Buck Janina 1998 GER LG Forchheim abg.

800m, Frauen 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Martens Franziska 2001 GER LC Jena 2:19,29

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 464 Buck Janina 1998 GER LG Forchheim 5,32 +1,1
4,96 5,32 5,04 x x x
+0,5 +1,1 -0,7 +0,2 0,0 +0,6

2 168 Becker Felicitas 2000 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,85 0,0
4,11 4,38 4,42 4,46 4,85 x
+0,6 +1,0 -1,4 +0,2 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2
Finale 168 464

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 170 Becker Johanna 2002 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,65
9,05 9,34 9,58 9,65 9,55 9,02

2 380 Franz Laura 1999 GER SSV Erfurt Nord 7,00
7,00 6,80 6,32 6,39 6,14 6,27

Startreihenfolge 1 2
Finale 380 170
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100m, Männliche Jugend U20 01.05.2023 / 12:30
Vorlauf Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 397 Bartsch Marius Robert Jürgen 2005 GER SV Creaton Großengottern 11,40 Q
2 164 Kuhlmeier Theo 2004 GER Hochsprung m. Musik e.V. 12,04 q

109 Reimann Johannes 2005 GER Erfurter LAC abg.

100m, Männliche Jugend U20 01.05.2023 / 13:30
Finale Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Bartsch Marius Robert Jürgen 2005 GER SV Creaton Großengottern 11,47
2 164 Kuhlmeier Theo 2004 GER Hochsprung m. Musik e.V. 12,01

109 Reimann Johannes 2005 GER Erfurter LAC abg.

200m, Männliche Jugend U20 01.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Bartsch Marius Robert Jürgen 2005 GER SV Creaton Großengottern 23,39
2 109 Reimann Johannes 2005 GER Erfurter LAC 24,62

800m, Männliche Jugend U20 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 424 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 2:04,92
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:01,30

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 463 Ulzenheimer Max 2004 GER SSV Erfurt Nord 6,83
x 6,63 6,83 6,76 6,63 6,48

Startreihenfolge 1
Finale 463

100m, Weibliche Jugend U20 01.05.2023 / 12:50
Vorlauf Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 146 Stieler Leoni 2005 GER Erfurter LAC 13,46 Q
2 59 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 13,71 q
3 148 Stieler Selina 2005 GER Erfurter LAC 13,78 q
4 235 Reichhardt Tessa 2005 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 14,20 q

232 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald abg.

100m, Weibliche Jugend U20 01.05.2023 / 13:45
Finale Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Stieler Leoni 2005 GER Erfurter LAC 13,27
2 59 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 13,63
3 148 Stieler Selina 2005 GER Erfurter LAC 13,70
4 235 Reichhardt Tessa 2005 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 14,09

232 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald abg.
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200m, Weibliche Jugend U20 01.05.2023 / 15:10
Zeitläufe Wind: II:-0,8; I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Kermes Sarah 2004 GER SV Lindenau 1848 25,85 1./II
2 235 Reichhardt Tessa 2005 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 29,32 1./I

421 Zimmermann Kajsa 2004 GER SV Halle disq. -/II
TR 16.7.1 iVm 16.8

231 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald abg. -/II
232 Zilke Linea 2005 GER LG Reinhardswald abg. -/I

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 421 Zimmermann Kajsa 2004 GER SV Halle 5,64 +1,2
5,36 x 5,60 5,64 r
+0,4 +0,1 +0,1 +1,2

2 59 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt 4,94 +1,4
x 4,94 x 4,65 - x

+0,5 +1,4 -0,2 +0,3 +0,1
3 148 Stieler Selina 2005 GER Erfurter LAC 4,64 +0,7

4,64 4,16 x 4,53 4,51 4,45
+0,7 +0,4 0,0 +0,8 +0,4 +0,3

4 146 Stieler Leoni 2005 GER Erfurter LAC 4,34 +0,3
4,20 4,23 4,09 4,34 4,07 x
+0,1 +1,8 -0,4 +0,3 0,0 0,0

231 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 148 421 59 146 231

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 235 Reichhardt Tessa 2005 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 8,61
7,95 8,61 8,34 8,47 8,06 8,35

59 Gerlach Annika 2005 GER ASV Erfurt abg.

231 Ekenberger Alice 2005 GER LG Reinhardswald abg.

421 Zimmermann Kajsa 2004 GER SV Halle abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 59 231 235 421

100m, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 12:30
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 118 Kreutz Malte 2007 GER Erfurter LAC 12,24 Q
2 208 Maak Anton 2007 GER LG Erfurt e.V. 12,25 q
3 155 Perchner Finn Gustav 2007 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 12,26 q
4 116 Guth Nelson 2006 GER Erfurter LAC 12,37 q
5 353 Hölzer Phil 2007 GER SSV Erfurt Nord 12,77
6 238 Rotter Timon 2006 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 12,97
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100m, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 12:32
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 459 Spee Hannes 2007 GER Eisenacher LV 11,79 Q
2 425 Sander Noah 2007 GER SV Lindenau 1848 11,84 q
3 206 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt e.V. 12,40
4 360 Zinn Oskar 2007 GER SSV Erfurt Nord 12,51
5 123 Seidel Ole Finn 2006 GER Erfurter LAC 13,36

113 Brehm Alexander 2007 GER Erfurter LAC n.a.

100m, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 13:30
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 459 Spee Hannes 2007 GER Eisenacher LV 11,69
2 425 Sander Noah 2007 GER SV Lindenau 1848 11,79
3 155 Perchner Finn Gustav 2007 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 12,07
4 208 Maak Anton 2007 GER LG Erfurt e.V. 12,20
5 118 Kreutz Malte 2007 GER Erfurter LAC 12,25
6 206 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt e.V. 12,29

200m, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-1,3; II:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Sander Noah 2007 GER SV Lindenau 1848 24,23 1./I
2 459 Spee Hannes 2007 GER Eisenacher LV 24,66 1./II
3 208 Maak Anton 2007 GER LG Erfurt e.V. 25,66 2./II
4 360 Zinn Oskar 2007 GER SSV Erfurt Nord 26,22 2./I

206 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt e.V. abg. -/I

800m, Männliche Jugend U18 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Witzel Anton 2006 GER Erfurter LAC 2:05,23
2 458 Rigo Julius 2007 GER Erfurter LAC 2:19,77

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 116 Guth Nelson 2006 GER Erfurter LAC 6,08 +0,6
6,07 6,08 5,89 5,89 5,72 -
+0,2 +0,6 +0,7 +1,2 +1,8

2 113 Brehm Alexander 2007 GER Erfurter LAC 5,77
5,77 5,58 5,40 5,23 5,73 5,47

3 353 Hölzer Phil 2007 GER SSV Erfurt Nord 5,47 +0,6
4,83 x 5,19 5,45 5,19 5,47
0,0 +0,9 +1,1 0,0 +0,3 +0,6

4 238 Rotter Timon 2006 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 5,12 0,0
5,12 x 4,84 4,52 4,61 5,05
0,0 +1,7 +0,9 +0,8 +0,1 +0,5

5 365 Pörs Erik 2007 GER SSV Erfurt Nord 4,46 +0,1
4,46 4,35 4,23 x 4,23 x
+0,1 +1,6 +0,6 +0,3 +0,2 +0,5

208 Maak Anton 2007 GER LG Erfurt e.V. abg.

206 Lorenz Jannik 2007 GER LG Erfurt e.V. abg.
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 353 208 238 365 206 116 113

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Seidel Ole Finn 2006 GER Erfurter LAC 11,02
9,55 10,34 10,29 10,45 10,22 11,02

2 118 Kreutz Malte 2007 GER Erfurter LAC 10,53
10,53 10,30 9,66 10,15 9,91 9,95

3 365 Pörs Erik 2007 GER SSV Erfurt Nord 8,20
7,51 7,87 7,98 7,47 7,74 8,20

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 123 365 118

100m, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 12:50
Vorlauf 1 von 2 Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 420 Lorbeer Alina Sophie 2006 GER SV Empor Bad Langensalza 13,64 Q
2 409 Bader Nelli 2006 GER SV Creaton Großengottern 14,08 q
3 405 Bode Hermine 2006 GER SV Creaton Großengottern 14,56 q
4 414 Degenhardt Kira 2007 GER SV Einheit 1875 Worbis 15,08 q

100m, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 12:52
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,3m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 162 Räpple Hanna 2006 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 12,29 Q
2 401 Schuchert Tabea 2007 GER SV Creaton Großengottern 13,87 q
3 406 Heinke Jolina 2006 GER SV Creaton Großengottern 15,76

100m, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 13:45
Finale Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Räpple Hanna 2006 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 12,24
2 401 Schuchert Tabea 2007 GER SV Creaton Großengottern 13,68
3 420 Lorbeer Alina Sophie 2006 GER SV Empor Bad Langensalza 13,77
4 409 Bader Nelli 2006 GER SV Creaton Großengottern 14,01
5 405 Bode Hermine 2006 GER SV Creaton Großengottern 14,90

414 Degenhardt Kira 2007 GER SV Einheit 1875 Worbis abg.

200m, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+0,6; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Räpple Hanna 2006 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 25,44 1./II
2 106 Bös Stella 2006 GER Erfurter LAC 29,15 1./I
3 409 Bader Nelli 2006 GER SV Creaton Großengottern 30,91 2./II

405 Bode Hermine 2006 GER SV Creaton Großengottern abg. -/I
420 Lorbeer Alina Sophie 2006 GER SV Empor Bad Langensalza abg. -/I
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800m, Weibliche Jugend U18 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 406 Heinke Jolina 2006 GER SV Creaton Großengottern 2:50,63

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 115 John Lena Lotta 2006 GER Erfurter LAC 4,82 +0,5
4,82 4,65 4,51 4,35 4,09 4,65
+0,5 +0,6 +0,4 +0,1 +0,1 0,0

2 125 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 4,80 -0,2
x 4,15 4,50 4,80 x r

+0,4 +0,4 0,0 -0,2 0,0
3 140 Dietz Noe-Luisa 2007 GER Erfurter LAC 4,49 +0,1

4,49 4,26 x 3,99 x 4,31
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,3 +0,6

4 409 Bader Nelli 2006 GER SV Creaton Großengottern 4,29 0,0
3,77 3,98 4,04 4,14 4,29 x
+0,1 +0,5 0,0 -0,3 0,0 0,0

5 401 Schuchert Tabea 2007 GER SV Creaton Großengottern 4,28 +0,4
x x 4,24 x x 4,28

+1,4 +0,6 0,0 0,0 +0,7 +0,4
6 414 Degenhardt Kira 2007 GER SV Einheit 1875 Worbis 4,22 +0,5

4,12 3,95 4,22 - - 3,98
+0,7 +0,1 +0,5 +1,9

7 405 Bode Hermine 2006 GER SV Creaton Großengottern 3,79 +0,9
x 3,79 x x x x

+0,6 +0,9 +0,3 -0,1 -0,1 +0,7
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 115 409 414 405 125 140 401

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 460 Abicht Lina 2006 GER LG Erfurt e.V. 11,45
10,06 11,32 10,68 10,80 11,45 10,67

2 414 Degenhardt Kira 2007 GER SV Einheit 1875 Worbis 8,63
7,76 x 8,52 7,45 8,63 8,60

Startreihenfolge 1 2
Finale 414 460

100m, Jugend M15 01.05.2023 / 12:30
Vorlauf Wind: +0,1m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 131 Wedemann Bruno 2008 GER Erfurter LAC 12,39 Q
2 172 Krähmer Lars 2008 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 12,76 q
3 127 Bachmann Damian 2008 GER Erfurter LAC 12,78 q
4 119 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 12,96 q



Sportfest des SSV Erfurt Nord/ Erfurter LAC
Erfurt, Sportplatz Essener Straße, 01.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2023 16:32:37 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für Erfurter LAC Seite 7 von 35

100m, Jugend M15 01.05.2023 / 13:30
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Wedemann Bruno 2008 GER Erfurter LAC 12,36
2 172 Krähmer Lars 2008 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 12,72
3 127 Bachmann Damian 2008 GER Erfurter LAC 12,80
4 119 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 12,94

200m, Jugend M15 01.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Krähmer Lars 2008 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 26,65

800m, Jugend M15 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Buch Helge 2008 GER Erfurter LAC 2:17,53
2 363 Mausolf Luca 2008 GER SSV Erfurt Nord 2:32,19

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Bachmann Damian 2008 GER Erfurter LAC 5,56 +0,6
5,25 x - 5,56 - -
-0,2 -1,1 +0,6

2 119 Geber Pepe 2008 GER Erfurter LAC 5,16 +0,6
4,88 x 4,99 x 5,16 x
-0,3 +0,8 +0,9 +0,6 +1,0

3 172 Krähmer Lars 2008 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,55 -0,4
4,55 4,54 x x x x
-0,4 -1,3 +1,4 +0,7 +0,1 +0,3

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 127 172 119

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 131 Wedemann Bruno 2008 GER Erfurter LAC 11,08
x x x x 10,80 11,08

2 364 Rauch Nils 2008 GER SSV Erfurt Nord 10,68
10,68 10,38 10,55 10,45 x 9,65

Startreihenfolge 1 2
Finale 364 131

100m, Jugend M14 01.05.2023 / 12:30
Vorlauf Wind: +0,2m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 5 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 359 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 12,48 Q
2 174 Hübner Felix 2009 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 15,12 q
3 354 Plöger Finlay 2009 GER SSV Erfurt Nord 17,07 q
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100m, Jugend M14 01.05.2023 / 13:30
Finale Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 359 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 12,58
2 174 Hübner Felix 2009 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 15,56
3 354 Plöger Finlay 2009 GER SSV Erfurt Nord 18,87

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 359 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 4,74 +0,1
3,76 3,83 4,42 4,47 4,48 4,74
-0,2 -0,6 +0,1 +0,7 +0,8 +0,1

2 174 Hübner Felix 2009 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,89 +0,2
x 3,75 x 3,67 3,89 x

-0,3 -0,4 +0,1 +0,2 +0,1
3 354 Plöger Finlay 2009 GER SSV Erfurt Nord 2,94 +0,4

x 2,81 x 2,94 x x
-0,1 -0,5 +1,1 +0,4 +0,4 +0,2

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 174 359 354

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 359 Wald Jakob 2009 GER SSV Erfurt Nord 8,52
8,46 x 7,30 8,52 x 8,09

Startreihenfolge 1
Finale 359

100m, Jugend W15 01.05.2023 / 12:50
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,7m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 Fritz Kimberly 2008 GER Erfurter LAC 13,66 Q
2 233 Rotter Maike 2008 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 13,99 q
3 407 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 15,61

100m, Jugend W15 01.05.2023 / 12:52
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 428 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 12,84 Q
2 128 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 13,19 q
3 125 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 13,68 q
4 426 Graf Julia 2008 GER SV Lindenau 1848 14,05 q

100m, Jugend W15 01.05.2023 / 13:45
Finale Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 428 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 12,94
2 128 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 13,27
3 120 Fritz Kimberly 2008 GER Erfurter LAC 13,59
4 125 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 13,67
5 233 Rotter Maike 2008 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 14,01
6 426 Graf Julia 2008 GER SV Lindenau 1848 14,11
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200m, Jugend W15 01.05.2023 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 428 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 27,29
2 125 Czogalla Sandrin 2008 GER Erfurter LAC 27,42
3 128 Bauerfeind Sandra 2008 GER Erfurter LAC 27,75
4 233 Rotter Maike 2008 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 28,66

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 428 Najjar Mirna 2008 SYR SV Sömmerda 4,95 +0,1
4,38 4,95 4,84 4,59 4,72 4,76
+0,6 +0,1 +0,9 +0,4 +0,5 +0,8

2 56 Völkel Laura 2008 GER ASV Erfurt 4,89 +0,6
x x 4,85 4,89 x r

+0,9 -0,1 +0,2 +0,6 +0,3
3 120 Fritz Kimberly 2008 GER Erfurter LAC 4,81 +1,4

x 4,50 4,81 4,67 4,71 4,68
+0,2 +0,2 +1,4 +1,4 +0,2 +0,3

4 74 Fricke Mara 2008 GER ASV Erfurt 4,71 0,0
x x 4,65 4,47 4,71 4,66

+0,3 0,0 +2,0 0,0 0,0 +0,2
5 153 Günther Emely 2008 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,60 +0,5

4,27 4,29 4,40 4,60 r
+1,2 +0,5 +1,2 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 56 120 153 74 428

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 233 Rotter Maike 2008 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 8,98
7,38 8,98 8,67 8,76 8,73 7,55

2 407 Scheler Alma 2008 GER SV Creaton Großengottern 8,90
8,90 8,17 8,90 8,85 8,12 8,67

Startreihenfolge 1 2
Finale 407 233

100m, Jugend W14 01.05.2023 / 12:50
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,5m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 423 Errmann Eveline 2009 GER SV Lindenau 1848 14,38 Q
2 150 Knobloch Jette 2009 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 15,06 q

357 Meißner Jean 2009 GER SSV Erfurt Nord abg.

100m, Jugend W14 01.05.2023 / 12:52
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 356 Orlik Alma Zita 2009 GER SSV Erfurt Nord 13,77 Q
2 411 Orlob Gloria 2009 GER SV Einheit 1875 Worbis 13,92 q
3 239 Hlawaty Eva 2009 GER SV 1899 Mühlhausen 14,09 q
4 410 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 14,45 q
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100m, Jugend W14 01.05.2023 / 13:45
Finale Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 356 Orlik Alma Zita 2009 GER SSV Erfurt Nord 13,74
2 411 Orlob Gloria 2009 GER SV Einheit 1875 Worbis 13,90
3 239 Hlawaty Eva 2009 GER SV 1899 Mühlhausen 13,92
4 423 Errmann Eveline 2009 GER SV Lindenau 1848 14,27
5 150 Knobloch Jette 2009 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 14,89

410 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern abg.

200m, Jugend W14 01.05.2023 / 15:10
Zeitläufe Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

423 Errmann Eveline 2009 GER SV Lindenau 1848 abg.

800m, Jugend W14 01.05.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 410 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 2:42,87
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:14,31

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 356 Orlik Alma Zita 2009 GER SSV Erfurt Nord 4,78 +0,6
4,12 3,91 x 3,85 4,78 x
+0,7 +1,3 +0,2 +0,7 +0,6 +0,6

2 423 Errmann Eveline 2009 GER SV Lindenau 1848 4,62 +0,2
2,46 4,62 4,49 4,53 4,43 4,47
0,0 +0,2 +0,1 +0,2 0,0 0,0

3 410 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 4,50 +0,2
4,42 4,21 4,50 4,39 4,27 4,42
+1,1 -0,1 +0,2 +0,1 +0,9 +0,9

4 411 Orlob Gloria 2009 GER SV Einheit 1875 Worbis 4,45 +0,1
4,04 4,00 4,30 4,17 4,45 4,38
+0,5 0,0 0,0 +0,3 +0,1 +0,1

5 150 Knobloch Jette 2009 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 3,78 +0,2
3,73 x x x x 3,78
+0,5 +0,4 +0,6 +0,8 +0,3 +0,2

357 Meißner Jean 2009 GER SSV Erfurt Nord abg.

239 Hlawaty Eva 2009 GER SV 1899 Mühlhausen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 357 150 411 423 356 410 239

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 Möckel Hannah 2009 GER Erfurter LAC 7,80
7,50 7,52 7,08 7,18 7,51 7,80

2 410 Eichentopf Tine 2009 GER SV Creaton Großengottern 7,55
6,65 7,12 6,79 7,55 7,20 7,35

Startreihenfolge 1 2
Finale 410 105
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75m, Jugend M13 01.05.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 361 Gratz Ole Jannis 2010 GER SSV Erfurt Nord 9,65 1./I
2 402 Wartmann Lorenz 2010 GER SV Creaton Großengottern 10,02 2./I
3 158 Althaus Yannik 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 10,41 3./I
4 51 Wolff Kilian 2010 GER ASV Erfurt 10,46 4./I
5 66 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 10,78 1./II
6 76 Barthel Benno 2010 GER ASV Erfurt 11,01 5./I
7 121 Schwarz Alexander 2010 GER Erfurter LAC 11,21 2./II
8 176 Groß Jakob 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 11,40 3./II
9 355 Simon Paul 2010 GER SSV Erfurt Nord 11,56 4./II

10 159 Seiring Jonathan 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 11,63 5./II
11 225 Bechstedt Ben 2010 GER LG Ohra Energie 11,81 6./I
12 372 Laades Jonas 2010 GER SSV Erfurt Nord 14,44 6./II

800m, Jugend M13 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Barthel Benno 2010 GER ASV Erfurt 2:49,54
180 Liem Franz 2010 GER LC Jena abg.

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 361 Gratz Ole Jannis 2010 GER SSV Erfurt Nord 5,04
5,00 4,61 5,04 4,62 x x

2 402 Wartmann Lorenz 2010 GER SV Creaton Großengottern 4,95
4,95 4,49 4,61 4,62 4,12 x

3 158 Althaus Yannik 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,56
4,43 4,04 4,06 4,53 4,56 4,34

4 66 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 4,14
3,89 3,70 3,55 4,14 4,08 4,10

5 121 Schwarz Alexander 2010 GER Erfurter LAC 4,09
4,09 3,57 3,83 3,64 3,40 3,93

6 176 Groß Jakob 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,07
x x 3,76 x 3,89 4,07

7 76 Barthel Benno 2010 GER ASV Erfurt 4,06
4,02 3,71 4,06 3,67 4,03 3,76

8 51 Wolff Kilian 2010 GER ASV Erfurt 4,04
3,67 3,75 3,81 3,83 4,04 3,62

9 180 Liem Franz 2010 GER LC Jena 3,61
3,61 3,55 3,44

10 159 Seiring Jonathan 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 3,43
3,43 3,29 3,34

11 171 Schöbel Jonathan 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,39
x 3,39 3,37

12 225 Bechstedt Ben 2010 GER LG Ohra Energie 3,39
3,32 3,39 3,24

13 372 Laades Jonas 2010 GER SSV Erfurt Nord 2,57
2,57 2,50 x

355 Simon Paul 2010 GER SSV Erfurt Nord ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1-3 121 361 402 51 176 76 158 171 66 225 372 159 180 355
Versuch 4-6 121 361 402 51 176 76 158 66
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Ballwurf, Jugend M13 (200g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 171 Schöbel Jonathan 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 48,50
47,00 43,50 42,50 43,00 46,50 48,50

2 402 Wartmann Lorenz 2010 GER SV Creaton Großengottern 39,00
37,00 30,00 36,00 39,00 38,50 36,00

3 176 Groß Jakob 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 39,00
33,50 33,50 35,00 33,50 36,50 39,00

4 361 Gratz Ole Jannis 2010 GER SSV Erfurt Nord 37,50
35,00 31,00 36,50 34,50 37,50 37,50

5 66 Krämm Alexander 2010 GER ASV Erfurt 37,50
32,00 37,50 37,00 34,50 35,50 32,00

6 121 Schwarz Alexander 2010 GER Erfurter LAC 37,50
31,50 34,50 32,50 34,00 34,50 37,50

7 76 Barthel Benno 2010 GER ASV Erfurt 32,00
32,00 30,00 30,00 28,00 24,50 30,50

8 159 Seiring Jonathan 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 29,00
28,50 25,50 26,50 25,50 26,50 29,00

9 225 Bechstedt Ben 2010 GER LG Ohra Energie 26,50
22,50 26,50 26,50

10 51 Wolff Kilian 2010 GER ASV Erfurt 21,50
21,50 20,50 21,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 66 402 225 176 51 361 121 76 171 159

75m, Jugend M12 01.05.2023 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 10,40 1./III
2 91 Kayser Santiago 2011 GER Erfurter LAC 10,50 1./II
3 403 Heinke Jonas 2011 GER SV Creaton Großengottern 10,86 2./III
4 243 Adem Anwar 2011 ERI SV 1899 Mühlhausen 11,10 2./II
5 386 Tränkner Fritz 2011 GER SSV Erfurt Nord 11,35 1./I
6 79 Springer Marius 2011 GER Erfurter LAC 11,54 2./I
7 154 Görtz Louis Charles 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 11,77 3./I
8 151 Lugauer Ben 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 12,09 3./III
9 242 Kleinschmidt Simon 2011 GER SV 1899 Mühlhausen 12,21 4./I

10 160 Jaspar Löb 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 12,26 3./II
11 64 Enzmann Jesper 2011 GER ASV Erfurt 12,39 4./III
12 234 Chour Julian 2011 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 12,63 4./II
13 219 Tränkner Noah 2011 GER LG Ohra Energie 13,21 5./III

800m, Jugend M12 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Springer Marius 2011 GER Erfurter LAC 2:59,64
2 234 Chour Julian 2011 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 3:00,56

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 90 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 4,54
4,54 4,47 4,19 4,11 - 4,38

2 403 Heinke Jonas 2011 GER SV Creaton Großengottern 4,35
4,34 4,35 4,14 4,18 3,94 3,78

3 243 Adem Anwar 2011 ERI SV 1899 Mühlhausen 4,22
4,19 3,99 4,07 4,22 3,88 3,59
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 91 Kayser Santiago 2011 GER Erfurter LAC 4,08
4,08 x 3,63 x x x

5 154 Görtz Louis Charles 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,02
x x 3,94 3,94 4,02 x

6 386 Tränkner Fritz 2011 GER SSV Erfurt Nord 3,77
3,68 3,77 3,64 3,63 3,17 x

7 160 Jaspar Löb 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 3,66
3,66 3,64 x 3,35 3,20 x

8 151 Lugauer Ben 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 3,57
3,31 x 3,57 x 3,41 x

9 234 Chour Julian 2011 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 3,29
3,21 3,03 3,29

10 79 Springer Marius 2011 GER Erfurter LAC 3,26
x x 3,26

11 219 Tränkner Noah 2011 GER LG Ohra Energie 3,23
3,23 3,12 3,04

12 64 Enzmann Jesper 2011 GER ASV Erfurt 3,23
3,23 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1 403 91 386 160 79 234 64 90 151 243 154 219
Versuch 2-3 403 91 386 160 90 151 243 154
Versuch 4-6 403 91 386 160 90 151 243 154

Ballwurf, Jugend M12 (200g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 243 Adem Anwar 2011 ERI SV 1899 Mühlhausen 47,00
40,50 41,00 47,00 32,50 31,00 36,50

2 386 Tränkner Fritz 2011 GER SSV Erfurt Nord 40,50
40,50 35,50 39,00 39,00 40,00 35,50

3 154 Görtz Louis Charles 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 40,00
40,00 35,00 29,00 30,00 38,50 34,50

4 90 Otto Arne 2011 GER Erfurter LAC 36,00
32,50 35,50 32,00 31,50 30,50 36,00

5 242 Kleinschmidt Simon 2011 GER SV 1899 Mühlhausen 31,50
27,50 31,50 24,50 28,50 27,00 22,50

6 151 Lugauer Ben 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 29,00
28,00 18,50 29,00 24,50 25,50 27,00

7 160 Jaspar Löb 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 28,50
28,50 25,00 20,00 22,00 22,50 17,00

8 91 Kayser Santiago 2011 GER Erfurter LAC 25,50
22,00 20,00 25,50 18,50 21,50 21,00

9 219 Tränkner Noah 2011 GER LG Ohra Energie 22,00
22,00 18,50 20,50

10 64 Enzmann Jesper 2011 GER ASV Erfurt 21,00
19,00 21,00 20,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 154 219 91 386 242 160 64 90 151 243

75m, Jugend W13 01.05.2023 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 240 Hofen Zoe 2010 GER SV 1899 Mühlhausen 10,49 1./IV
2 122 Müller Lena 2010 GER Erfurter LAC 10,52 1./II
3 157 Butkewitz Jaina Leana 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 10,64 1./III
4 68 Freitag Nele 2010 GER ASV Erfurt 10,69 2./II
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 01.05.2023 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 435 Hunger Lara 2010 GER WSSV Suhl 1990 10,77 2./IV
6 404 Hegewald Hedi Louise 2010 GER SV Creaton Großengottern 10,79 2./III
6 417 Nolte Sophie 2010 GER SV Einheit 1875 Worbis 10,79 2./III
8 93 Willgeroth Lina 2010 GER Erfurter LAC 10,84 4./III
9 434 Hunger Lena 2010 GER WSSV Suhl 1990 10,90 3./II

10 241 Otte Leonie 2010 GER SV 1899 Mühlhausen 10,98 1./I
11 152 Engelhaupt Greta 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 11,03 3./IV
12 156 Keksel Victoria 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 11,03 2./I
13 415 Thume Annalena 2010 GER SV Einheit 1875 Worbis 11,09 3./I
14 139 Köllner Frida 2010 GER Erfurter LAC 11,21 4./I
15 177 Benne Merit 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 11,31 4./IV
16 55 Halfpap Nele 2010 GER ASV Erfurt 11,36 4./II
17 67 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt 11,41 5./I
18 175 Reddmann Julia 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 11,64 5./II
19 52 Reichardt Lena 2010 GER ASV Erfurt 11,71 5./III
20 71 Wolfrath Mara Luise 2010 GER ASV Erfurt 12,78 5./IV

800m, Jugend W13 01.05.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Keksel Victoria 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 2:34,94
2 237 Szumodalsky Adele 2010 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 2:44,92
3 404 Hegewald Hedi Louise 2010 GER SV Creaton Großengottern 2:49,76
4 175 Reddmann Julia 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:53,09
5 55 Halfpap Nele 2010 GER ASV Erfurt 2:53,84
6 139 Köllner Frida 2010 GER Erfurter LAC 3:01,54

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 435 Hunger Lara 2010 GER WSSV Suhl 1990 4,65
4,38 4,65 3,83

2 122 Müller Lena 2010 GER Erfurter LAC 4,39
3,98 4,14 4,39

3 152 Engelhaupt Greta 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,32
4,32 3,86 4,02

4 417 Nolte Sophie 2010 GER SV Einheit 1875 Worbis 4,30
4,30 4,25 x

5 157 Butkewitz Jaina Leana 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,14
4,14 x 3,83

6 434 Hunger Lena 2010 GER WSSV Suhl 1990 4,14
4,14 3,74 3,50

7 93 Willgeroth Lina 2010 GER Erfurter LAC 4,12
3,97 4,12 4,06

8 237 Szumodalsky Adele 2010 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 4,10
4,08 4,10 4,02

9 453 Herholz Nora 2010 GER Erfurter LAC 4,07
4,07 3,97 3,67

10 415 Thume Annalena 2010 GER SV Einheit 1875 Worbis 4,04
4,04 3,86 3,74

11 156 Keksel Victoria 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,03
2,65 4,03 3,65

12 240 Hofen Zoe 2010 GER SV 1899 Mühlhausen 3,95
3,88 3,95 x

13 177 Benne Merit 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,88
3,82 3,88 3,77
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 68 Freitag Nele 2010 GER ASV Erfurt 3,82
x 3,82 3,81

15 404 Hegewald Hedi Louise 2010 GER SV Creaton Großengottern 3,80
x x 3,80

16 52 Reichardt Lena 2010 GER ASV Erfurt 3,77
3,41 3,77 3,39

17 67 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt 3,73
3,36 3,73 3,36

18 139 Köllner Frida 2010 GER Erfurter LAC 3,71
3,62 3,71 x

19 175 Reddmann Julia 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,47
3,47 3,40 3,35

20 55 Halfpap Nele 2010 GER ASV Erfurt 3,23
x x 3,23

21 71 Wolfrath Mara Luise 2010 GER ASV Erfurt 3,01
2,87 3,01 2,94

241 Otte Leonie 2010 GER SV 1899 Mühlhausen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 453 237 404 139 434 71 241 156 55 93 175 157 240 415 68
177 152 52 122 435 67 417

Ballwurf, Jugend W13 (200g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 434 Hunger Lena 2010 GER WSSV Suhl 1990 43,50
41,50 38,50 41,00 42,50 43,50 42,00

2 435 Hunger Lara 2010 GER WSSV Suhl 1990 42,50
41,00 39,50 35,50 38,50 42,50 40,50

3 122 Müller Lena 2010 GER Erfurter LAC 34,50
28,00 28,00 34,50 29,50 27,50 27,50

4 139 Köllner Frida 2010 GER Erfurter LAC 31,50
30,50 30,00 28,00 29,50 28,50 31,50

5 98 Radlinski Lina 2010 GER Erfurter LAC 31,00
27,50 25,00 30,00 30,50 27,50 31,00

6 177 Benne Merit 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 31,00
27,50 30,00 31,00 30,00 29,00 29,50

7 55 Halfpap Nele 2010 GER ASV Erfurt 30,00
28,00 30,00 5,00 26,50 27,00 25,50

8 68 Freitag Nele 2010 GER ASV Erfurt 29,00
27,50 29,00 27,50 23,50 25,50 27,50

9 71 Wolfrath Mara Luise 2010 GER ASV Erfurt 29,00
22,00 23,50 29,00

10 175 Reddmann Julia 2010 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 26,50
26,50 24,50 26,50

11 404 Hegewald Hedi Louise 2010 GER SV Creaton Großengottern 26,50
26,50 26,00 26,00

12 52 Reichardt Lena 2010 GER ASV Erfurt 25,50
23,50 24,50 25,50

13 415 Thume Annalena 2010 GER SV Einheit 1875 Worbis 24,00
24,00 22,00 22,50

14 67 Rahnfeld Charly Christin 2010 GER ASV Erfurt 23,50
21,50 23,50 23,00

156 Keksel Victoria 2010 GER Gothaer Leichtathletik Centrum abg.
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Ballwurf, Jugend W13 (200g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 52 415 156 67 435 55 177 139 175 71 434 98 404 122 68

75m, Jugend W12 01.05.2023 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Hartung Zoe 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 10,80 1./I
2 161 Werner Hannah 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 10,93 1./III
3 99 Zeidler Jette 2011 GER Erfurter LAC 11,11 1./II
4 453 Herholz Nora 2010 GER Erfurter LAC 11,25 2./III
5 383 Eichmüller Johanna 2011 GER SSV Erfurt Nord 11,83 3./III
6 399 Paul Lena 2011 GER SV Creaton Großengottern 11,94 2./II
7 73 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 GER ASV Erfurt 12,03 3./II
8 205 Tetzel Nina 2011 GER LG Erfurt e.V. 12,03 4./III
9 400 Bode Frieda 2011 GER SV Creaton Großengottern 12,04 2./I

10 100 Czogalla Nila 2011 GER Erfurter LAC 12,09 5./III
11 199 Filsecker Dominique 2011 GER LG Erfurt e.V. 12,14 4./II
12 369 Maicher Eva 2011 GER SSV Erfurt Nord 12,31 3./I
13 136 Blume Lilly 2011 GER Erfurter LAC 12,53 4./I

800m, Jugend W12 01.05.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 400 Bode Frieda 2011 GER SV Creaton Großengottern 2:57,42
2 205 Tetzel Nina 2011 GER LG Erfurt e.V. 3:04,78
3 199 Filsecker Dominique 2011 GER LG Erfurt e.V. 3:09,00
4 99 Zeidler Jette 2011 GER Erfurter LAC 3:14,23

73 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 GER ASV Erfurt abg.

1000m Bahngehen, Jugend W12 01.05.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Blume Lilly 2011 GER Erfurter LAC 7:09,94

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 163 Hartung Zoe 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 4,04
3,94 4,04 x

2 161 Werner Hannah 2011 GER Gothaer Leichtathletik Centrum 3,99
2,58 3,92 3,99

3 369 Maicher Eva 2011 GER SSV Erfurt Nord 3,75
3,75 2,52 3,65

4 99 Zeidler Jette 2011 GER Erfurter LAC 3,73
x 3,73 x

5 100 Czogalla Nila 2011 GER Erfurter LAC 3,61
3,61 3,58 3,60

6 383 Eichmüller Johanna 2011 GER SSV Erfurt Nord 3,54
3,54 3,37 x

7 199 Filsecker Dominique 2011 GER LG Erfurt e.V. 3,50
2,98 3,37 3,50

8 73 Mielisch Charlotte Ingrid 2011 GER ASV Erfurt 3,38
3,10 3,22 3,38
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 205 Tetzel Nina 2011 GER LG Erfurt e.V. 3,37
3,27 3,29 3,37

10 400 Bode Frieda 2011 GER SV Creaton Großengottern 3,35
x 3,35 2,03

453 Herholz Nora 2010 GER Erfurter LAC ogV
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 369 99 161 383 100 73 163 199 453 400 205

Ballwurf, Jugend W12 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 205 Tetzel Nina 2011 GER LG Erfurt e.V. 32,00
27,00 29,00 29,50 26,50 30,00 32,00

2 399 Paul Lena 2011 GER SV Creaton Großengottern 30,00
28,50 28,00 27,50 28,50 29,00 30,00

3 99 Zeidler Jette 2011 GER Erfurter LAC 27,00
27,00 27,00 27,00 26,50 25,50 25,50

4 100 Czogalla Nila 2011 GER Erfurter LAC 19,00
15,00 19,00 17,00 14,50 17,50 16,00

5 199 Filsecker Dominique 2011 GER LG Erfurt e.V. 18,00
18,00 16,50 18,00 17,50 4,00 13,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 199 99 399 100 205

800m, Senioren M30 01.05.2023 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 466 Wendler Felix 1993 GER ATS Buntentor 2:04,50
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 25,45

Kugelstoß, Senioren M35 (7,26kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 467 Köllner  Marcus 1984 GER Sport-Freunde Marbach 8,12
x 7,14 7,85 7,90 8,12 8,12

Startreihenfolge 1
Finale 467

Kugelstoß, Seniorinnen W35 (4kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 392 Eichmüller Stefanie 1987 GER SSV Erfurt Nord 6,25
x 6,25 x 5,48 5,59 4,85

Startreihenfolge 1
Finale 392
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100m, Senioren M40 01.05.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Klose Karsten 1981 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 12,48

Weitsprung, Senioren M40
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 169 Klose Karsten 1981 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 5,61 0,0
5,38 5,51 5,40 5,48 5,18 5,61
+0,2 +1,9 +0,4 +0,4 +0,8 0,0

Startreihenfolge 1
Finale 169

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 462 Roth Stefan 1982 GER SSV Erfurt Nord 10,60
x x 9,21 9,39 x 10,60

2 352 Erfurt Steve 1983 GER SSV Erfurt Nord 7,57
7,57 7,37 7,14 x 7,16 7,47

3 998 Sänger  Lars 1979 GER Sport-Freunde Marbach 7,55
7,45 6,83 7,55 6,97 7,24 7,31

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 352 998 462

100m, Senioren M45 01.05.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 351 Schmelzer-Orlik Andreas 1977 GER SSV Erfurt Nord 13,67

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 378 Orlik Liana 1980 GER SSV Erfurt Nord 6,74
6,43 6,62 6,49 6,23 6,30 6,74

Startreihenfolge 1
Finale 378

Weitsprung, Seniorinnen W45
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 429 Moussa Natalia 1978 UKR SV Sömmerda 4,59 0,0
x x 4,42 x 4,59 x

+0,3 +1,1 -1,1 +0,8 0,0 0,0
Startreihenfolge 1
Finale 429
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Kugelstoß, Senioren M50 (6kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 362 Haß Torsten 1973 GER SSV Erfurt Nord 9,51
9,23 9,48 9,51 x x 8,80

2 358 Plöger Ringo 1973 GER SSV Erfurt Nord 9,22
9,17 9,15 9,05 9,22 8,97 8,72

Startreihenfolge 1 2
Finale 362 358

100m, Senioren M55 01.05.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Wagner Gerd 1964 GER LC Jena 13,75

800m, Seniorinnen W50 01.05.2023 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Hartung Manuela 1970 GER LC Jena 2:51,50

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 236 Rotter Kathrin 1972 GER LV Altstadt 98 Nordhausen 7,91
7,39 6,88 7,07 7,64 7,58 7,91

Startreihenfolge 1
Finale 236

Weitsprung, Senioren M60
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

46 Türk-Noack Uwe 1960 GER Apoldaer LV 90 abg.

Startreihenfolge 1
Finale 46

100m, Senioren M65 01.05.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Kügler Bernd 1955 GER ASV Erfurt 15,70

Kugelstoß, Senioren M65 (5kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

60 Kügler Bernd 1955 GER ASV Erfurt abg.

Startreihenfolge 1
Finale 60
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100m, Senioren M70 01.05.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 König Rudolf 1953 GER Saalfelder LV 13,84

200m, Senioren M70 01.05.2023 / 15:00
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 König Rudolf 1953 GER Saalfelder LV 28,56

100m, Senioren M80 01.05.2023 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

451 Slezak Reinhold 1942 GER Apoldaer LV 90 abg.

Kugelstoß, Senioren M80 (3kg)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 57 Kohl Wigbert 1941 GER ASV Erfurt 8,00
7,87 7,39 8,00 7,90 7,57 7,73

Startreihenfolge 1
Finale 57

50m, Kinder M11 01.05.2023 / 10:30
Zeitläufe Wind: II:-0,5; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Najjar Elisar 2012 GER SV Sömmerda 7,69 1./II
2 443 Rassbach Julien-Noel 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 7,70 1./I
3 94 Liebetrau Moritz 2012 GER Erfurter LAC 7,83 2./I
4 454 Schnuphase Anton 2012 GER Erfurter LAC 8,16 2./II
5 96 Schumann Liam 2012 GER Erfurter LAC 8,44 3./II
6 457 Denisow Philemon 2012 GER Erfurter LAC 8,45 3./I
7 373 Brückner Moritz 2012 GER SSV Erfurt Nord 8,49 4./I
8 384 Gassner Till 2012 GER SSV Erfurt Nord 8,68 5./I
9 456 Nuglisch Julian 2012 GER SSV Erfurt Nord 8,76 4./II

10 371 Czichelski Erik 2012 GER SSV Erfurt Nord 8,89 5./II
11 442 Hellmann Moritz 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 8,93 6./II

1000m Bahngehen, Kinder M11 01.05.2023 / 14:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 63 von Obstfelder Arthur 2012 GER ASV Erfurt 5:34,91

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 443 Rassbach Julien-Noel 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 4,53
4,44 4,45 4,53

2 454 Schnuphase Anton 2012 GER Erfurter LAC 4,25
4,12 x 4,25

3 427 Najjar Elisar 2012 GER SV Sömmerda 4,03
4,03 3,95 3,97

4 94 Liebetrau Moritz 2012 GER Erfurter LAC 3,98
3,95 3,77 3,98
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 129 Bergmann Jon 2012 GER Erfurter LAC 3,94
3,94 3,77 3,85

6 457 Denisow Philemon 2012 GER Erfurter LAC 3,56
x 3,33 3,56

7 96 Schumann Liam 2012 GER Erfurter LAC 3,43
3,43 3,05 x

8 373 Brückner Moritz 2012 GER SSV Erfurt Nord 3,40
3,40 3,30 3,17

9 202 Wollin Moritz 2012 GER LG Erfurt e.V. 3,38
3,38 3,26 3,34

10 384 Gassner Till 2012 GER SSV Erfurt Nord 3,33
3,33 x 3,02

11 371 Czichelski Erik 2012 GER SSV Erfurt Nord 3,29
3,00 3,29 3,29

12 456 Nuglisch Julian 2012 GER SSV Erfurt Nord 3,16
3,16 2,89 3,03

13 442 Hellmann Moritz 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 2,98
2,98 2,80 2,98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 96 371 202 427 454 384 443 94 373 442 456 457 129

Ballwurf, Kinder M11 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 443 Rassbach Julien-Noel 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 38,50
37,00 38,50 38,00 35,50 35,00 -

2 96 Schumann Liam 2012 GER Erfurter LAC 37,50
36,00 37,50 32,50 35,50 32,50 -

3 454 Schnuphase Anton 2012 GER Erfurter LAC 36,50
31,50 29,00 36,50 32,50 34,50 -

4 129 Bergmann Jon 2012 GER Erfurter LAC 31,00
28,50 30,50 31,00 22,00 26,00 -

5 94 Liebetrau Moritz 2012 GER Erfurter LAC 30,50
28,50 30,50 29,50 28,00 27,50 -

6 427 Najjar Elisar 2012 GER SV Sömmerda 29,00
29,00 16,50 29,00 25,50 27,00 -

7 384 Gassner Till 2012 GER SSV Erfurt Nord 28,50
28,50 x x 28,50 14,00 -

8 371 Czichelski Erik 2012 GER SSV Erfurt Nord 26,00
24,50 21,50 20,00 22,00 26,00 -

9 457 Denisow Philemon 2012 GER Erfurter LAC 24,00
24,00 19,50 21,50

10 202 Wollin Moritz 2012 GER LG Erfurt e.V. 22,50
16,00 22,50 20,50

11 442 Hellmann Moritz 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 19,00
17,50 19,00 18,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 384 457 443 129 371 96 427 454 442 94 202

50m, Kinder M10 01.05.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Thiemar Flynn 2013 GER Erfurter LAC 7,79 1./II
2 393 Beier Erik 2013 GER SSV Erfurt Nord 8,02 1./I
3 433 Gutsche Lian 2013 GER WSSV Suhl 1990 8,19 2./I
4 394 Schaarschmidt Cedrik 2013 GER SSV Erfurt Nord 8,28 3./I
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 01.05.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 129 Bergmann Jon 2012 GER Erfurter LAC 8,47 2./II
6 81 Mewes Henk 2013 GER Erfurter LAC 8,51 1./III
7 80 Schwarz Sören 2013 GER Erfurter LAC 8,52 4./I
8 396 Hebig Hannes 2013 GER SV Creaton Großengottern 8,59 2./III
9 419 Zierdt Mika 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 8,64 3./III

10 69 Borg Simon 2013 GER ASV Erfurt 8,77 5./I
11 194 König Noah 2013 GER LC Jena 8,80 4./III
12 58 Nikischin Daniil 2013 GER ASV Erfurt 9,04 3./II
13 388 Tränkner Malte 2013 GER SSV Erfurt Nord 9,12 4./II
14 87 Lettau Oskar 2013 GER Erfurter LAC 9,14 6./I
15 244 Scheffel Nic 2013 GER SV 1899 Mühlhausen 9,15 5./II
16 382 Rosales Apel Luka 2013 GER SSV Erfurt Nord 9,20 5./III
17 350 Staffa Paul 2013 GER SSV Erfurt Nord 9,77 6./III
18 387 Laades Yakob 2013 GER SSV Erfurt Nord 10,50 6./II

1000m Bahngehen, Kinder M10 01.05.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 382 Rosales Apel Luka 2013 GER SSV Erfurt Nord 6:16,24

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 86 Thiemar Flynn 2013 GER Erfurter LAC 3,88
3,88 3,50 3,63

2 393 Beier Erik 2013 GER SSV Erfurt Nord 3,62
3,49 3,62 3,49

3 433 Gutsche Lian 2013 GER WSSV Suhl 1990 3,60
3,60 3,36 x

4 194 König Noah 2013 GER LC Jena 3,55
3,49 3,55 x

5 87 Lettau Oskar 2013 GER Erfurter LAC 3,45
3,45 3,41 x

6 81 Mewes Henk 2013 GER Erfurter LAC 3,42
3,42 3,24 3,37

7 396 Hebig Hannes 2013 GER SV Creaton Großengottern 3,41
3,37 3,13 3,41

8 80 Schwarz Sören 2013 GER Erfurter LAC 3,29
3,29 3,12 2,92

9 394 Schaarschmidt Cedrik 2013 GER SSV Erfurt Nord 3,28
2,98 3,28 2,97

10 58 Nikischin Daniil 2013 GER ASV Erfurt 3,26
3,26 2,93 3,23

11 419 Zierdt Mika 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 3,12
3,12 2,88 2,86

12 382 Rosales Apel Luka 2013 GER SSV Erfurt Nord 3,02
3,02 2,96 2,98

13 69 Borg Simon 2013 GER ASV Erfurt 2,94
2,44 2,94 2,55

14 244 Scheffel Nic 2013 GER SV 1899 Mühlhausen 2,87
2,86 2,58 2,87

15 412 Degenhardt Jonas 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 2,85
2,85 2,83 2,69

16 388 Tränkner Malte 2013 GER SSV Erfurt Nord 2,82
2,82 x x

17 387 Laades Yakob 2013 GER SSV Erfurt Nord 2,49
2,49 2,38 2,27
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 350 Staffa Paul 2013 GER SSV Erfurt Nord 2,24
x 2,24 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 80 69 86 394 412 87 393 194 396 387 58 388 244 81 350
433 419 382

Ballwurf, Kinder M10 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 396 Hebig Hannes 2013 GER SV Creaton Großengottern 38,00
32,00 30,00 33,00 31,00 38,00 -

2 87 Lettau Oskar 2013 GER Erfurter LAC 35,50
29,50 31,00 28,50 35,50 31,00 -

3 433 Gutsche Lian 2013 GER WSSV Suhl 1990 34,00
34,00 29,50 28,50 30,50 30,50 -

4 69 Borg Simon 2013 GER ASV Erfurt 30,50
30,50 27,00 28,00 25,50 28,50 -

5 412 Degenhardt Jonas 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 29,00
29,00 28,00 27,00 28,50 29,00 -

6 388 Tränkner Malte 2013 GER SSV Erfurt Nord 29,00
22,00 22,00 24,50 29,00 28,00 -

7 393 Beier Erik 2013 GER SSV Erfurt Nord 28,50
28,50 22,00 19,50 22,00 20,00 -

8 244 Scheffel Nic 2013 GER SV 1899 Mühlhausen 24,50
23,50 24,50 23,00 21,00 23,50 -

9 81 Mewes Henk 2013 GER Erfurter LAC 24,00
22,50 24,00 21,00

10 86 Thiemar Flynn 2013 GER Erfurter LAC 23,50
20,50 23,50 17,50

11 58 Nikischin Daniil 2013 GER ASV Erfurt 22,50
22,00 18,50 22,50

12 350 Staffa Paul 2013 GER SSV Erfurt Nord 22,00
21,00 20,50 22,00

13 419 Zierdt Mika 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 21,50
19,50 21,50 19,00

14 194 König Noah 2013 GER LC Jena 18,50
18,50 17,00 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 58 388 396 87 393 419 433 86 350 69 194 81 244 412

50m, Kinder W11 01.05.2023 / 10:50
Zeitläufe Wind: IV:-0,8; I:+0,5; III:+0,8; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 7,93 1./I
2 450 Frühauf Malea 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 7,97 1./III
3 195 Rödiger Nora Lisa 2012 GER LC Jena 8,00 1./II
4 65 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 8,16 2./III
5 112 Heubach Lisbeth 2012 GER Erfurter LAC 8,26 2./II
6 366 Rosales Apel Emily 2012 GER SSV Erfurt Nord 8,28 1./IV
7 101 Börsch Hannah 2012 GER Erfurter LAC 8,39 3./III
8 78 Kaliner Marie 2012 GER Erfurter LAC 8,40 2./I
9 167 Krähmer Ilvie 2012 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,43 2./IV

10 370 Trubjanski Julia 2012 GER SSV Erfurt Nord 8,55 3./II
11 452 Sonntag Tamina 2012 GER Erfurter LAC 8,73 4./III
12 193 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 8,75 3./IV
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 01.05.2023 / 10:50
Zeitläufe Wind: IV:-0,8; I:+0,5; III:+0,8; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 224 Hielscher Anna 2012 GER LG Ohra Energie 8,83 5./III
14 377 Beringer Leni 2012 GER SSV Erfurt Nord 8,97 3./I
15 461 Eggers Julia 2012 GER LG Erfurt e.V. 9,04 4./II
16 107 Wolf Allegra 2012 GER Erfurter LAC 9,09 4./IV
17 213 Janson Karla 2012 GER LG Ohra Energie 9,19 5./IV
18 211 Trenkelbach Kim 2012 GER LG Ohra Energie 10,06 4./I
19 455 Nasimi Spozhmai 2012 GER SSV Erfurt Nord 10,11 5./I

1000m Bahngehen, Kinder W11 01.05.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 370 Trubjanski Julia 2012 GER SSV Erfurt Nord 6:14,44
2 366 Rosales Apel Emily 2012 GER SSV Erfurt Nord 6:34,01
3 377 Beringer Leni 2012 GER SSV Erfurt Nord 6:57,01

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 210 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 4,28
x 4,04 4,28

2 450 Frühauf Malea 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 3,83
x x 3,83

3 65 Wiegand Charlotte 2012 GER ASV Erfurt 3,72
3,65 3,72 3,63

4 195 Rödiger Nora Lisa 2012 GER LC Jena 3,72
x x 3,72

5 193 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 3,53
3,53 x 3,34

6 366 Rosales Apel Emily 2012 GER SSV Erfurt Nord 3,49
3,46 3,49 3,42

7 101 Börsch Hannah 2012 GER Erfurter LAC 3,39
3,39 3,32 x

8 112 Heubach Lisbeth 2012 GER Erfurter LAC 3,38
x 3,30 3,38

9 167 Krähmer Ilvie 2012 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,32
x 3,30 3,32

10 78 Kaliner Marie 2012 GER Erfurter LAC 3,31
3,18 3,30 3,31

11 370 Trubjanski Julia 2012 GER SSV Erfurt Nord 3,29
3,29 x 2,94

12 452 Sonntag Tamina 2012 GER Erfurter LAC 3,28
x 3,16 3,28

13 224 Hielscher Anna 2012 GER LG Ohra Energie 3,20
3,17 3,06 3,20

14 461 Eggers Julia 2012 GER LG Erfurt e.V. 3,16
3,16 2,80 3,10

15 377 Beringer Leni 2012 GER SSV Erfurt Nord 3,11
2,81 3,11 3,04

16 213 Janson Karla 2012 GER LG Ohra Energie 3,10
3,01 3,10 2,82

17 107 Wolf Allegra 2012 GER Erfurter LAC 2,96
2,84 2,92 2,96

18 455 Nasimi Spozhmai 2012 GER SSV Erfurt Nord 2,92
2,69 2,63 2,92

19 211 Trenkelbach Kim 2012 GER LG Ohra Energie 2,51
2,51 2,40 2,38
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

437 Kupfer Eva 2012 GER WSSV Suhl 1990 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 78 195 213 366 65 224 452 377 461 450 107 370 437 112 210
193 101 211 455 167

Ballwurf, Kinder W11 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 210 Meszner Merle 2012 GER LG Erfurt e.V. 36,00
29,00 33,00 35,00 34,00 33,00 36,00

2 195 Rödiger Nora Lisa 2012 GER LC Jena 29,50
29,50 26,00 26,50 22,00 25,50 26,00

3 193 Mächler Lara-Michelle 2012 GER LC Jena 24,50
20,50 22,00 23,00 20,50 20,00 24,50

4 167 Krähmer Ilvie 2012 GER KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 22,50
19,50 21,00 19,00 20,00 21,00 22,50

5 211 Trenkelbach Kim 2012 GER LG Ohra Energie 21,00
21,00 20,00 11,50 19,50 19,50 19,50

6 461 Eggers Julia 2012 GER LG Erfurt e.V. 19,00
14,50 15,50 15,50 16,50 19,00 18,50

7 450 Frühauf Malea 2012 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 18,50
18,50 17,00 10,50 16,50 11,00 13,00

8 224 Hielscher Anna 2012 GER LG Ohra Energie 17,50
17,50 13,50 17,00 17,50 17,50 14,00

9 213 Janson Karla 2012 GER LG Ohra Energie 12,50
5,50 5,50 12,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 461 195 213 167 193 224 210 450 211

50m, Kinder W10 01.05.2023 / 10:50
Zeitläufe Wind: IV:+1,2; I:-1,2; III:-1,3; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Heller Charlotte 2013 GER ASV Erfurt 8,20 1./IV
2 375 Orlik Malina 2013 GER SSV Erfurt Nord 8,33 1./III
3 186 Poser Magdalena 2013 GER LC Jena 8,54 1./I
4 418 Lehne Johanna 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 8,62 2./I
5 204 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 8,62 2./IV
6 217 Pleßing Zoe 2013 GER LG Ohra Energie 8,76 2./III
7 445 Lips Lotta Marie 2013 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 8,79 3./IV
8 61 Nikischin Viktoria 2013 GER ASV Erfurt 8,82 3./III
9 441 Oschmann Milena 2013 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 8,92 4./III

10 165 Schiek Nele Marianne 2013 GER HSG Nordhausen 8,93 3./I
11 196 Rüddel Katharina 2013 GER LC Jena 8,93 1./II
12 220 Giese Lilly 2013 GER LG Ohra Energie 8,96 4./IV
13 200 Mock Pauline 2013 GER LG Erfurt e.V. 8,98 5./III
14 53 Käppel Celina 2013 GER ASV Erfurt 9,03 4./I
15 50 Betzold Emilia Zoé 2013 GER ASV Erfurt 9,10 5./IV
16 223 Eick Johanna 2013 GER LG Ohra Energie 9,22 5./I
17 178 Naussed Laura 2013 GER LC Jena 9,36 6./III
18 218 Breitbarth Sisa 2013 GER LG Ohra Energie 9,44 6./I
19 376 Burun Elina 2013 GER SSV Erfurt Nord 9,44 2./II
20 385 Staffa Emma 2013 GER SSV Erfurt Nord 9,74 3./II
21 47 Wolff Henriette 2013 GER ASV Erfurt 9,78 4./II
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 01.05.2023 / 10:50
Zeitläufe Wind: IV:+1,2; I:-1,2; III:-1,3; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 381 Grundmann Annabel 2013 GER SSV Erfurt Nord 9,84 6./IV
104 Brötzmann Kara 2013 GER Erfurter LAC abg. -/II
216 Wich Hannah 2013 GER LG Ohra Energie abg. -/II

1000m Bahngehen, Kinder W10 01.05.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Nikischin Viktoria 2013 GER ASV Erfurt 5:35,38
2 375 Orlik Malina 2013 GER SSV Erfurt Nord 6:23,24
3 165 Schiek Nele Marianne 2013 GER HSG Nordhausen 6:49,16
4 47 Wolff Henriette 2013 GER ASV Erfurt 6:58,65

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 375 Orlik Malina 2013 GER SSV Erfurt Nord 4,08
4,08 3,91 3,71

2 165 Schiek Nele Marianne 2013 GER HSG Nordhausen 3,52
3,38 3,45 3,52

3 200 Mock Pauline 2013 GER LG Erfurt e.V. 3,52
3,34 3,32 3,52

4 186 Poser Magdalena 2013 GER LC Jena 3,46
3,18 3,34 3,46

5 441 Oschmann Milena 2013 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 3,46
x x 3,46

6 48 Heller Charlotte 2013 GER ASV Erfurt 3,45
3,37 3,37 3,45

7 445 Lips Lotta Marie 2013 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 3,44
3,30 3,44 3,40

8 217 Pleßing Zoe 2013 GER LG Ohra Energie 3,33
3,28 3,26 3,33

9 204 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 3,32
3,25 3,22 3,32

10 50 Betzold Emilia Zoé 2013 GER ASV Erfurt 3,25
3,25 3,03 3,22

11 385 Staffa Emma 2013 GER SSV Erfurt Nord 3,24
3,24 2,30 2,57

12 61 Nikischin Viktoria 2013 GER ASV Erfurt 3,17
3,17 3,07 2,89

13 53 Käppel Celina 2013 GER ASV Erfurt 3,05
2,80 2,88 3,05

14 418 Lehne Johanna 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 3,03
2,97 3,03 3,03

15 223 Eick Johanna 2013 GER LG Ohra Energie 3,00
2,98 2,91 3,00

16 196 Rüddel Katharina 2013 GER LC Jena 2,98
2,98 2,97 2,64

17 218 Breitbarth Sisa 2013 GER LG Ohra Energie 2,94
2,88 2,94 2,89

18 220 Giese Lilly 2013 GER LG Ohra Energie 2,92
2,86 2,92 2,89

19 376 Burun Elina 2013 GER SSV Erfurt Nord 2,84
2,84 2,59 2,75

20 178 Naussed Laura 2013 GER LC Jena 2,83
2,66 2,83 2,81

21 381 Grundmann Annabel 2013 GER SSV Erfurt Nord 2,67
2,63 2,67 2,57
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 09:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

22 47 Wolff Henriette 2013 GER ASV Erfurt 2,55
2,55 2,49 2,49

104 Brötzmann Kara 2013 GER Erfurter LAC abg.

216 Wich Hannah 2013 GER LG Ohra Energie abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 196 381 204 445 178 218 200 53 376 223 441 165 61 220 48
217 186 385 104 50 418 216 47 375

Ballwurf, Kinder W10 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 165 Schiek Nele Marianne 2013 GER HSG Nordhausen 29,50
29,00 29,50 28,00 22,50 26,50 -

2 178 Naussed Laura 2013 GER LC Jena 24,50
22,00 17,00 24,50 20,50 20,50 -

3 445 Lips Lotta Marie 2013 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 21,00
14,50 17,50 12,50 12,50 21,00 -

4 220 Giese Lilly 2013 GER LG Ohra Energie 20,50
14,00 16,50 20,50 17,50 16,00 -

5 48 Heller Charlotte 2013 GER ASV Erfurt 19,50
11,50 10,50 19,50 19,00 18,50 -

6 441 Oschmann Milena 2013 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 19,00
15,50 19,00 14,50 15,00 17,00 -

7 200 Mock Pauline 2013 GER LG Erfurt e.V. 18,50
13,50 18,50 17,50 17,50 17,50 -

8 217 Pleßing Zoe 2013 GER LG Ohra Energie 17,50
17,50 9,00 15,00 16,00 15,50 -

9 204 Nölke Lina 2013 GER LG Erfurt e.V. 15,50
14,50 15,50 15,50

10 418 Lehne Johanna 2013 GER SV Einheit 1875 Worbis 15,50
10,50 15,00 15,50

11 218 Breitbarth Sisa 2013 GER LG Ohra Energie 14,50
13,50 14,00 14,50

12 53 Käppel Celina 2013 GER ASV Erfurt 14,50
14,50 13,00 13,50

13 223 Eick Johanna 2013 GER LG Ohra Energie 14,00
14,00 12,50 12,00

14 50 Betzold Emilia Zoé 2013 GER ASV Erfurt 13,50
11,50 9,50 13,50

14 196 Rüddel Katharina 2013 GER LC Jena 13,50
11,50 13,50 9,50

16 186 Poser Magdalena 2013 GER LC Jena 12,50
11,50 12,50 12,50

216 Wich Hannah 2013 GER LG Ohra Energie abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 50 204 218 48 418 178 223 441 165 217 196 53 200 216 186
445 220
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50m, Kinder M9 01.05.2023 / 09:30
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Hübenbecker Marvin 2014 GER LG Erfurt e.V. 8,53 1./I
2 184 Wagner Bennet 2014 GER LC Jena 8,79 2./I
3 439 Henkel Gustav 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 8,81 1./II
4 198 Lateef Bennet 2014 GER LC Jena 8,95 2./II
5 82 Bredehorn Carl 2014 GER Erfurter LAC 9,00 3./II
6 440 Preuk William 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 9,04 3./I
7 95 Gleichmann Piet 2014 GER Erfurter LAC 9,12 4./I
8 201 Merten Jannik 2014 GER LG Erfurt e.V. 9,18 4./II
9 391 Arlt Lucien Pascal 2014 GER SSV Erfurt Nord 9,86 5./II

Weitsprung, Kinder M9
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 Hübenbecker Marvin 2014 GER LG Erfurt e.V. 3,49
3,49 3,20 3,39

2 198 Lateef Bennet 2014 GER LC Jena 3,38
3,22 3,22 3,38

3 439 Henkel Gustav 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 3,35
3,19 3,28 3,35

4 201 Merten Jannik 2014 GER LG Erfurt e.V. 3,19
2,88 x 3,19

5 95 Gleichmann Piet 2014 GER Erfurter LAC 3,18
3,06 3,18 3,17

6 184 Wagner Bennet 2014 GER LC Jena 3,06
3,06 x x

7 440 Preuk William 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 2,90
2,73 2,90 2,87

8 82 Bredehorn Carl 2014 GER Erfurter LAC 2,85
2,78 2,85 x

9 391 Arlt Lucien Pascal 2014 GER SSV Erfurt Nord 2,73
2,57 2,73 2,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 82 198 440 203 391 95 184 439 201

Ballwurf, Kinder M9 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 203 Hübenbecker Marvin 2014 GER LG Erfurt e.V. 32,50
25,50 27,00 27,00 27,00 32,50 24,00

2 198 Lateef Bennet 2014 GER LC Jena 30,00
25,00 26,00 24,50 25,00 28,50 30,00

3 439 Henkel Gustav 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 28,50
21,50 22,00 x 17,00 28,50 21,00

4 201 Merten Jannik 2014 GER LG Erfurt e.V. 23,50
20,50 20,00 22,00 21,50 19,00 23,50

5 95 Gleichmann Piet 2014 GER Erfurter LAC 20,50
14,00 19,00 20,50 18,00 20,00 20,50

6 184 Wagner Bennet 2014 GER LC Jena 19,50
11,00 12,50 19,50 17,50 16,50 17,00

7 391 Arlt Lucien Pascal 2014 GER SSV Erfurt Nord 17,50
13,00 12,50 17,50 13,00 13,50 10,00

8 82 Bredehorn Carl 2014 GER Erfurter LAC 16,00
12,50 16,00 10,50 12,50 13,00 12,50

9 440 Preuk William 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 13,00
12,50 13,00 13,00
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Ballwurf, Kinder M9 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 201 439 198 95 203 391 82 440 184

50m, Kinder M8 01.05.2023 / 09:30
Zeitläufe Wind: III:-0,6; IV:-0,2; II:-0,9; I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Lotze Jannik 2015 GER LC Jena 8,89 1./IV
2 132 Kräuter Leonard 2015 GER Erfurter LAC 8,98 1./III
3 138 Liebert Tom 2015 GER Erfurter LAC 9,05 2./IV
4 126 Rigo Josef 2015 GER Erfurter LAC 9,48 1./II
5 75 Friese Ole 2015 GER ASV Erfurt 9,59 3./IV
6 141 Schulz Norwin 2015 GER Erfurter LAC 9,62 2./II
7 70 Döhler Mika 2015 GER ASV Erfurt 9,67 1./I
8 438 Marx Hannes 2015 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 9,74 3./II
9 137 Börsch Frederik 2015 GER Erfurter LAC 9,83 4./II

10 77 Friese Jan 2015 GER ASV Erfurt 9,93 2./III
11 144 Willke Hannes 2015 GER Erfurter LAC 9,94 3./III
12 207 Heide Lennard 2015 GER LG Erfurt e.V. 10,36 4./III
13 416 Lehne Elias 2015 GER SV Einheit 1875 Worbis 10,44 4./IV
14 143 Jacobi Mika 2015 GER Erfurter LAC 10,50 2./I
15 368 Sommer Jonas 2015 GER SSV Erfurt Nord 10,74 5./III
16 390 Thamm Marvin-Uwe 2015 GER SSV Erfurt Nord 11,34 3./I

130 Heinze Theodor 2015 GER Erfurter LAC abg. -/IV
135 Hornschuh Maxim 2015 GER Erfurter LAC abg. -/I
389 Bartossek Jonas 2015 GER SSV Erfurt Nord abg. -/II
124 Heinze Theodor 2015 GER Erfurter LAC abg. -/III
134 Kuss Moritz 2015 GER Erfurter LAC abg. -/I

1000m Bahngehen, Kinder M8 01.05.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Döhler Mika 2015 GER ASV Erfurt 7:01,13
2 207 Heide Lennard 2015 GER LG Erfurt e.V. 8:33,94

Weitsprung, Kinder M8
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 197 Lotze Jannik 2015 GER LC Jena 3,15
3,15 x 2,72

2 132 Kräuter Leonard 2015 GER Erfurter LAC 3,03
2,98 3,03 x

3 141 Schulz Norwin 2015 GER Erfurter LAC 2,88
2,88 2,65 2,74

4 137 Börsch Frederik 2015 GER Erfurter LAC 2,84
2,57 2,63 2,84

5 138 Liebert Tom 2015 GER Erfurter LAC 2,83
2,83 x 2,79

6 126 Rigo Josef 2015 GER Erfurter LAC 2,80
2,76 2,70 2,80

7 438 Marx Hannes 2015 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 2,74
2,64 2,74 2,54

8 70 Döhler Mika 2015 GER ASV Erfurt 2,73
2,73 2,65 2,39
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Weitsprung, Kinder M8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 10:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 77 Friese Jan 2015 GER ASV Erfurt 2,64
2,64 x x

10 75 Friese Ole 2015 GER ASV Erfurt 2,51
x 2,31 2,51

11 144 Willke Hannes 2015 GER Erfurter LAC 2,44
2,40 2,10 2,44

12 143 Jacobi Mika 2015 GER Erfurter LAC 2,30
2,26 2,30 2,25

13 207 Heide Lennard 2015 GER LG Erfurt e.V. 2,28
2,13 2,28 x

14 416 Lehne Elias 2015 GER SV Einheit 1875 Worbis 2,26
2,26 1,89 x

15 368 Sommer Jonas 2015 GER SSV Erfurt Nord 2,15
1,96 2,14 2,15

16 390 Thamm Marvin-Uwe 2015 GER SSV Erfurt Nord 2,09
1,99 2,09 1,92

130 Heinze Theodor 2015 GER Erfurter LAC abg.

102 Liebert Tom 2015 GER Erfurter LAC abg.

389 Bartossek Jonas 2015 GER SSV Erfurt Nord abg.

135 Hornschuh Maxim 2015 GER Erfurter LAC abg.

124 Heinze Theodor 2015 GER Erfurter LAC abg.

134 Kuss Moritz 2015 GER Erfurter LAC abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 132 368 126 75 130 207 102 389 137 77 135 416 141 70 144
197 124 438 134 390 143 138

Ballwurf, Kinder M8 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 197 Lotze Jannik 2015 GER LC Jena 25,00
22,00 25,00 21,00 21,00 20,50 18,50

2 137 Börsch Frederik 2015 GER Erfurter LAC 21,00
15,00 14,50 14,50 15,50 16,00 21,00

3 141 Schulz Norwin 2015 GER Erfurter LAC 20,50
18,50 17,00 20,50 17,00 18,00 20,50

4 138 Liebert Tom 2015 GER Erfurter LAC 20,00
16,50 17,00 18,00 14,50 20,00 19,00

5 132 Kräuter Leonard 2015 GER Erfurter LAC 19,50
14,50 15,50 1,00 19,50 15,50 12,50

6 438 Marx Hannes 2015 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 17,50
17,50 10,50 10,50 17,50 15,50 15,00

7 75 Friese Ole 2015 GER ASV Erfurt 17,50
17,50 12,50 11,00 16,00 16,50 11,50

8 390 Thamm Marvin-Uwe 2015 GER SSV Erfurt Nord 16,00
16,00 12,50 9,50 14,50 12,50 16,00

9 126 Rigo Josef 2015 GER Erfurter LAC 14,50
14,50 12,00 14,50

10 77 Friese Jan 2015 GER ASV Erfurt 14,50
14,50 10,50 8,50



Sportfest des SSV Erfurt Nord/ Erfurter LAC
Erfurt, Sportplatz Essener Straße, 01.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.05.2023 16:32:37 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für Erfurter LAC Seite 31 von 35

Ballwurf, Kinder M8 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 416 Lehne Elias 2015 GER SV Einheit 1875 Worbis 14,00
14,00 12,50 7,00

12 143 Jacobi Mika 2015 GER Erfurter LAC 14,00
14,00 6,00 8,00

13 207 Heide Lennard 2015 GER LG Erfurt e.V. 13,50
12,00 13,50 11,50

14 144 Willke Hannes 2015 GER Erfurter LAC 12,50
12,50 9,50 12,00

15 70 Döhler Mika 2015 GER ASV Erfurt 10,00
10,00 9,50 5,50

130 Heinze Theodor 2015 GER Erfurter LAC abg.

124 Heinze Theodor 2015 GER Erfurter LAC abg.

389 Bartossek Jonas 2015 GER SSV Erfurt Nord abg.

135 Hornschuh Maxim 2015 GER Erfurter LAC abg.

134 Kuss Moritz 2015 GER Erfurter LAC abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 130 75 132 390 124 77 126 416 144 137 207 141 389 143 438
138 197 135 70 134

50m, Kinder W9 01.05.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: III:-0,4; II:-1,1; I:-0,9; IV:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Pelger Marie 2014 GER LG Ohra Energie 8,30 1./III
2 103 Kroßner Sina 2014 GER Erfurter LAC 8,59 1./II
3 436 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 8,70 2./II
4 209 Meszner Frieda 2014 GER LG Erfurt e.V. 8,70 1./I
5 444 Reckziegel Joana 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 8,72 2./I
6 110 Schnuphase Nora 2014 GER Erfurter LAC 8,77 2./III
7 89 Schultz Maja 2014 GER Erfurter LAC 8,90 3./III
8 413 Beykirch Freya 2014 GER SV Einheit 1875 Worbis 9,19 3./II
9 142 Sänger Charlotte 2014 GER Erfurter LAC 9,24 3./I

10 182 Roos Sophie 2014 GER LC Jena 9,36 4./III
11 85 Prause Lara 2014 GER Erfurter LAC 9,40 4./I
12 84 Bernhardt Selma 2014 GER Erfurter LAC 9,47 1./IV
13 374 Fliedner Fritzi 2014 GER SSV Erfurt Nord 9,56 2./IV
14 432 Weigel Nele 2014 GER WSSV Suhl 1990 9,64 5./III
15 83 Kraft Kyra 2014 GER Erfurter LAC 9,88 3./IV
16 214 Lehmann Amy Sue 2014 GER LG Ohra Energie 9,91 4./II
17 215 Volbeding Leni 2014 GER LG Ohra Energie 9,99 4./IV
18 185 Paeplow Hannah 2014 GER LC Jena 10,04 5./IV
19 367 Gassner Heidi 2014 GER SSV Erfurt Nord 10,41 5./I

97 Lange Amy 2014 GER Erfurter LAC abg. -/II
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Weitsprung, Kinder W9
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 436 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 3,59
3,54 3,53 3,59

2 227 Pelger Marie 2014 GER LG Ohra Energie 3,53
2,97 3,53 3,48

3 110 Schnuphase Nora 2014 GER Erfurter LAC 3,40
3,38 3,39 3,40

4 103 Kroßner Sina 2014 GER Erfurter LAC 3,40
3,40 3,25 3,27

5 444 Reckziegel Joana 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 3,25
2,39 3,11 3,25

6 142 Sänger Charlotte 2014 GER Erfurter LAC 3,14
3,14 2,82 2,56

7 85 Prause Lara 2014 GER Erfurter LAC 3,00
3,00 2,95 x

8 413 Beykirch Freya 2014 GER SV Einheit 1875 Worbis 2,89
2,62 2,86 2,89

9 89 Schultz Maja 2014 GER Erfurter LAC 2,86
2,72 2,85 2,86

10 182 Roos Sophie 2014 GER LC Jena 2,84
2,84 x x

11 432 Weigel Nele 2014 GER WSSV Suhl 1990 2,83
2,83 2,48 2,70

12 209 Meszner Frieda 2014 GER LG Erfurt e.V. 2,82
2,63 2,67 2,82

13 83 Kraft Kyra 2014 GER Erfurter LAC 2,80
x x 2,80

14 215 Volbeding Leni 2014 GER LG Ohra Energie 2,77
x 2,59 2,77

15 84 Bernhardt Selma 2014 GER Erfurter LAC 2,75
2,68 2,75 2,66

16 185 Paeplow Hannah 2014 GER LC Jena 2,65
x 1,95 2,65

17 374 Fliedner Fritzi 2014 GER SSV Erfurt Nord 2,64
2,59 2,63 2,64

18 367 Gassner Heidi 2014 GER SSV Erfurt Nord 2,53
2,53 2,23 2,39

19 214 Lehmann Amy Sue 2014 GER LG Ohra Energie 2,23
2,08 2,01 2,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 110 374 215 185 84 367 85 432 103 444 209 142 413 214 83
227 182 89 436

Ballwurf, Kinder W9 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 436 Fernandez Gonzalez Maya 2014 GER WSSV Suhl 1990 33,00
19,50 32,00 33,00 22,50 27,50 31,00

2 110 Schnuphase Nora 2014 GER Erfurter LAC 26,50
23,50 24,50 21,50 26,50 26,00 23,50

3 103 Kroßner Sina 2014 GER Erfurter LAC 26,00
26,00 25,50 22,00 20,50 16,00 16,50

4 227 Pelger Marie 2014 GER LG Ohra Energie 25,50
24,50 21,50 21,00 17,50 18,00 25,50

5 413 Beykirch Freya 2014 GER SV Einheit 1875 Worbis 19,00
19,00 15,50 15,50 13,00 15,50 19,00
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Ballwurf, Kinder W9 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 89 Schultz Maja 2014 GER Erfurter LAC 18,50
15,50 14,50 16,50 18,50 16,50 18,00

7 444 Reckziegel Joana 2014 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 17,50
17,00 15,00 15,50 17,50 10,00 12,00

8 182 Roos Sophie 2014 GER LC Jena 17,00
13,50 17,00 16,50 12,50 13,50 16,50

9 83 Kraft Kyra 2014 GER Erfurter LAC 15,50
13,50 15,50 15,00

10 85 Prause Lara 2014 GER Erfurter LAC 15,00
14,50 15,00 14,50

11 209 Meszner Frieda 2014 GER LG Erfurt e.V. 14,50
13,50 12,50 14,50

12 84 Bernhardt Selma 2014 GER Erfurter LAC 13,50
11,00 12,00 13,50

13 185 Paeplow Hannah 2014 GER LC Jena 13,00
8,50 13,00 10,00

14 142 Sänger Charlotte 2014 GER Erfurter LAC 12,50
12,00 12,00 12,50

15 215 Volbeding Leni 2014 GER LG Ohra Energie 12,50
10,50 7,50 12,50

16 214 Lehmann Amy Sue 2014 GER LG Ohra Energie 11,50
10,50 11,50 8,50

17 432 Weigel Nele 2014 GER WSSV Suhl 1990 9,50
8,50 9,50 7,50

97 Lange Amy 2014 GER Erfurter LAC abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 89 436 444 182 83 227 209 142 215 97 185 432 85 413 84
214 103 110

50m, Kinder W8 01.05.2023 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,1; III:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 379 Erfurt Marleen 2015 GER SSV Erfurt Nord 9,17 1./III
2 166 Faupel Greta 2015 GER HSG Nordhausen 9,59 2./III
3 430 Najjar Lina 2015 GER SV Sömmerda 9,59 1./II
4 133 Abeßer Sophie 2015 GER Erfurter LAC 9,63 3./III
5 447 Gödecke Emilia 2015 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 9,66 1./I
6 88 Palitzsch Anna 2015 GER Erfurter LAC 9,70 2./I
7 145 Franke Mina 2015 GER Erfurter LAC 9,86 4./III
8 72 Borg Marleen 2015 GER ASV Erfurt 9,88 2./II
9 230 Knorr Zoey 2015 GER LG Ohra Energie 9,90 3./II

10 149 Ruda Lia 2015 GER Erfurter LAC 10,11 4./II
11 147 Lamprecht Lea 2015 GER Erfurter LAC 10,18 5./II
12 190 Passarge Maila 2015 GER LC Jena 10,18 3./I
13 181 Presselt Elise 2015 GER LC Jena 10,18 5./III
14 222 Trenkelbach Leonor 2015 GER LG Ohra Energie 10,41 4./I
15 54 Jahn Amelie 2016 GER ASV Erfurt 10,68 5./I
16 111 Metzner Greta 2015 GER Erfurter LAC 10,83 6./I
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1000m Bahngehen, Kinder W8 01.05.2023 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Faupel Greta 2015 GER HSG Nordhausen 7:47,27

Weitsprung, Kinder W8
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 166 Faupel Greta 2015 GER HSG Nordhausen 2,93
2,93 2,78 2,68

2 379 Erfurt Marleen 2015 GER SSV Erfurt Nord 2,85
x 2,85 2,65

3 430 Najjar Lina 2015 GER SV Sömmerda 2,77
2,77 x 2,59

4 133 Abeßer Sophie 2015 GER Erfurter LAC 2,73
2,47 2,73 2,36

5 88 Palitzsch Anna 2015 GER Erfurter LAC 2,65
x 2,62 2,65

6 181 Presselt Elise 2015 GER LC Jena 2,58
2,45 2,46 2,58

7 447 Gödecke Emilia 2015 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 2,52
x 2,52 2,44

8 222 Trenkelbach Leonor 2015 GER LG Ohra Energie 2,48
2,15 2,23 2,48

9 147 Lamprecht Lea 2015 GER Erfurter LAC 2,47
2,38 2,20 2,47

10 190 Passarge Maila 2015 GER LC Jena 2,38
2,27 2,31 2,38

11 145 Franke Mina 2015 GER Erfurter LAC 2,37
2,37 2,18 2,20

12 54 Jahn Amelie 2016 GER ASV Erfurt 2,33
2,15 2,08 2,33

13 230 Knorr Zoey 2015 GER LG Ohra Energie 2,30
2,15 2,30 2,29

14 149 Ruda Lia 2015 GER Erfurter LAC 2,30
2,00 2,19 2,30

15 72 Borg Marleen 2015 GER ASV Erfurt 2,22
2,22 x 2,19

16 111 Metzner Greta 2015 GER Erfurter LAC 2,21
2,21 2,06 2,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 133 54 430 145 447 111 72 190 147 222 379 166 181 88 230
149

Ballwurf, Kinder W8 (80g)
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 147 Lamprecht Lea 2015 GER Erfurter LAC 19,50
17,00 15,00 18,00 19,50 16,50 8,00

2 181 Presselt Elise 2015 GER LC Jena 17,00
16,00 16,00 13,00 17,00 16,50 15,00

3 166 Faupel Greta 2015 GER HSG Nordhausen 16,50
10,00 15,50 14,00 14,50 16,50 16,50

4 222 Trenkelbach Leonor 2015 GER LG Ohra Energie 16,00
15,00 15,00 14,50 14,00 16,00 12,00

5 145 Franke Mina 2015 GER Erfurter LAC 14,50
10,00 9,00 14,00 14,50 10,00 12,00

6 88 Palitzsch Anna 2015 GER Erfurter LAC 14,00
5,00 8,00 13,00 2,00 12,50 14,00
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Ballwurf, Kinder W8 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.05.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 230 Knorr Zoey 2015 GER LG Ohra Energie 13,50
12,00 13,00 9,00 13,50 6,00 x

8 430 Najjar Lina 2015 GER SV Sömmerda 13,00
13,00 12,00 13,00

9 447 Gödecke Emilia 2015 GER ZSG Grün-Weiß Waltershausen 12,50
12,50 12,50 10,50

10 72 Borg Marleen 2015 GER ASV Erfurt 12,00
7,00 12,00 8,50

11 190 Passarge Maila 2015 GER LC Jena 11,50
11,50 11,00 6,50

12 149 Ruda Lia 2015 GER Erfurter LAC 10,50
5,50 4,50 10,50

13 133 Abeßer Sophie 2015 GER Erfurter LAC 9,50
8,50 9,00 9,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 147 190 166 88 230 447 430 133 181 222 145 72 149
Legende
Q...qualifiziert über Platzierung q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
disq...Disqualifiziert -...Ausgelassen r...aufgegeben n.a....Nicht angetreten
ogV...Ohne gültigen Versuch


